
Proposta Numero: DEL-2962-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2518 DEL 03-12-2021 “IL
PAZIENTE  OTOFONIATRICO:  DIAGNOSI,  CURA  E  RIABILITAZIONE”.
CODICE ID 4.2.0.3. INTEGRAZIONI E RETTIFICA. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE
con la Deliberazione del Direttore Generale n. 2518 del 03-12-2021, tra l'altro, è stata

 approvata e autorizzata la proposta di attivazione del Corso di formazione dal titolo “IL
PAZIENTE OTOFONIATRICO: DIAGNOSI, CURA E RIABILITAZIONE”  articolato in una
edizione  con 80 partecipanti in totale della durata di 7 ore;

 affidata, a titolo, la funzione di 
Direttore Responsabile del Corso  al Dirigente Responsabile della SSD Formazione;
Responsabile Scientifico al Dott. Cosimo Minosa, al Dott. Alessandro De Stefano e al Dott.
Michele Fabiano; 
Docente al  Dott. Alessandro De Stefano,  Dott.  Danilo Patrocinio,  Dott. Giovanni Boero,
Dott. Cosimo Minosa,  Dott. Fabio Carducci,  Dott.ssa  Anna Cristina Dellarosa,  Dott..ssa
Adriana  Di  Gregorio,  Dott.ssa  Paola  Caforio,  Dott.  Francesco  Gattulli,  Dott.  Antonino
Greco, Dott.ssa Mariangela Marulli; 
Coordinatore Organizzativo alla Dott..ssa Antonella Greco;

ATTESO CHE
per mero errore materiale nel predetto atto n. 2518 del 03-12-2021  si è omesso di inserire nella
funzione di Coordinatore Organizzativo il nominativo del Dott. Nicola Cetera, della  Dott..ssa Anita
Donadio, della Dott.ssa Antoniana Gnettoli e del Dott. Cosimo Losorbo;

APPURATO CHE 
si  ritiene  necessario  modificare  la  funzione  di  Coordinatore  Organizzativo  integrando la  stessa
inserendo  il  nominativo  del  Dott.  Nicola  Cetera,  della  Dott..ssa  Anita  Donadio,  della  Dott.ssa
Antoniana Gnettoli e del Dott. Cosimo Losorbo;

RISCONTRATA 
pertanto la necessità, stante il suddetto mero errore materiale occorso, di aumentare il numero dei
Coordinatori Organizzativi da 1 unità a 5 unità e di integrare tale funzione inserendo il nominativo



del Dott. Nicola Cetera, della  Dott..ssa Anita Donadio, della Dott.ssa Antoniana Gnettoli e del Dott.
Cosimo Losorbo;

RAVVISATA 
pertanto,  la  necessità  di  procedere  alla  rettifica  della  funzione  di  Coordinatore  Organizzativo
affidata dal succitato atto nel senso di integrare al nominativo della Dott.ssa Antonella Greco quello
del Dott. Nicola Cetera, della  Dott..ssa Anita Donadio, della Dott.ssa Antoniana Gnettoli e del Dott.
Cosimo Losorbo;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale di:

1. PRENDERE ATTO dell’errore materiale occorso nella Deliberazione del Direttore Generale
n. 2518 del 03-12-2021 per la parte concernente la funzione del Coordinatore Organizzativo;

2. AUTORIZZARE  l'integrazione di tale funzione, affidata con il succitato atto alla  Dott.ssa
Antonella Greco, con il nominativodel Dott. Nicola Cetera, della  Dott..ssa Anita Donadio,
della Dott.ssa Antoniana Gnettoli e del Dott. Cosimo Losorbo;

3. DARE ATTO CHE la  funzione del Coordinatore Organizzativo, a seguito di suddetta rettifica,
risulta  essere  affidata,  dunque,  alla  Dott.ssa  Antonella  Greco,  al  Dott.  Nicola  Cetera,  alla
Dott..ssa Anita Donadio, alla Dott.ssa Antoniana Gnettoli e al Dott. Cosimo Losorbo;

4. DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art.3 comma 26 della
L.R. n.40/2007, dalla data di pubblicazione del medesimo sul sito istituzionale dell'Azienda.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


